
DPZ.5242.18.2025 

POSTANOWIENIE NR 627/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Lwówek na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Lwówek ustalonych 
postanowieniem Nr 527/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Lwówek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 11202). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lwówku, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lwówku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Lwówek. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

Załącznik 
do postanowienia Nr 627/2025  
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 

Podział Miasta i Gminy Lwówek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Lwówek ulice: Aleje Emilii Sczanieckiej numery parzyste od numeru 58 do 
końca i numery nieparzyste od numeru 61 do końca, Gimnazjalna, Krańcowa, 

Magazynowa od numeru 2 do numeru 8, Opalenicka, Parkowa numer 2, 
Pniewska numery parzyste od numeru 50 do końca i numery nieparzyste od 

numeru 41 do końca, Posadowska, Sadowa, Sportowa, Wiśniowa, Zamkowa. 

1 

2 

Lwówek ulice: 3 Stycznia, Kasztanowa numery nieparzyste od 1 do 9, 
Magazynowa numer 1, Osiedle Władysława Jagiełły, Polna, Powstańców 
Wlkp. numery parzyste od numeru 20 do końca i numery nieparzyste od 

numeru 19 do końca, Stefana Wittmanna numery parzyste od numeru 20 do 
końca i numery nieparzyste od numeru 35 do końca, Świętej Barbary. 

1 

3 

Lwówek ulice: Fiołkowa, Kamionki, Kasztanowa numery parzyste i numery 
nieparzyste od numeru 11 do końca, Lawendowa, Leśna, Młyńska numery 

parzyste od numeru 4 do końca i numery nieparzyste, Modrakowa, 
Nagietkowa, Nowotomyska numery parzyste od numeru 20 do końca i 
numery nieparzyste od numeru 17 do końca, Ogrodowa, Południowa, 

Rumiankowa, Słoneczna, Stokrotkowa, Zbigniewa Świtalskiego, Zielona, 
Żwirowa. 

1 

4 

Lwówek ulice: 3 Maja, Aleje Emilii Sczanieckiej numery parzyste od 2 do 56 
i numery nieparzyste od 1 do 59, Długa, Młyńska numer 2, Nowotomyska 

numery parzyste od 2 do 18 i numery nieparzyste od 1 do 15, Parkowa numer 
1 i 3, Ratuszowa, Stefana Wittmanna numery parzyste od numeru 2 do 18 i 

numery nieparzyste od numeru 1 do 33, Źródlana. 

1 

5 

Lwówek ulice: Gołębia, Grobla, Kościelna, Pniewska numery parzyste od 
numeru 2 do 48 i numery nieparzyste od numeru 1 do 39, Powstańców Wlkp. 
numery parzyste od numeru 2 do 18 i numery nieparzyste od numeru 1 do 17, 

Rynek, Szkolna, Średnia, Świętojańska, Wąska. 

1 

6 Grońsko, Krzywy Las, Józefowo, Mokre Ogrody 1 
7 Konin, Pawłówek 1 
8 Posadowo, Posadówek, Zgierzynka, Podlesie 1 
9 Brody, Marszewo, Zygmuntowo 1 
10 Bródki 1 

11 Tarnowiec, Zębowo ulice: Długa, Kwiatowa, Miłostowska, Plac Św. Jana, 
Szkolna. 1 

12 Zębowo ulice: Ks. Andrzeja Echausta, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Pałacowa, 
Parkowa, Polna, Przemysłowa, Słoneczna, Sportowa, Topolowa. 1 

13 Grudzianka, Komorowice, Komorowo, Linie, Wymyślanka 1 
14 Chmielinko, Lipka Wielka, Władysławowo 1 
15 Pakosław 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 627/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-30T08:18:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




